Ut det
num: op-
ritas ⁊ i-
Fidel-
eius. co-
scl̄: fact-
Beder-
nus pop-
eternū t-
Sanct-
ei⁹: initi-
Intell-
faciētib⁹
manet in
Gloria
data ei⁹
Be-
in māda
Poten-
eius: ge-
nedicet
Gloria
eius: et
in seculū
Exort-
men rec-
ferator:
Iocūd-
et como-
nes suos
eternū
In m-
llus: ab-
timebit.

Ut det illis hereditatē gen-
num: opera manūū eius ve-
ritas ⁊ iudiciū.

Fidelia omnia mandata
eius. confirmata in seculum
scilicet: facta in veritate et eqtate.

Redemptionē misit domi-
nus poplo suo: mādauit in-
eternū testamētū suū.

Sanctū et terribile nomen
ei⁹: inītiū sapiētie timor dñi.

Intellectus bonus oībus
faciētibus eū: laudatio eius
manet in seculū seculi.

Gloria. **An.** Fidelia oīa mā-
data ei⁹ cōfirmata in seclū seculi.

Beatus vir **ps. xi.**
qui timet dominum:
in mādati⁹ ei⁹ volet nimis.

Potens in terra erit semen
eius: generatio rectorum be-
nedicetur.

Gloria et diuitie in domo
eius: et iusticia eius manet
in seculū seculi.

Exortum est in tenebris lu-
men rectis: misericors ⁊ mi-
serator ⁊ iustus.

Iocūdu⁹ hō qui miseretur
et comodat. disponet sermo-
nes suos in iudicio: quia in-
eternum nō cōmouebit.

In memoria eterna erit iu-
stus: ab auditione mala non
timebit.

Paratū cor eius sperare in
dño: cōfirmatū est cor ei⁹: nō
commouebit donec despiciat
inimicos suos.

Dispersit dedit pauperib⁹
iusticia eius manet in seculū
seculi: cornu eius exaltabitur
in gloria.

Pctōz videbit ⁊ irasce⁹: ven-
tibus suis fremet et tabescet
desideriū peccatorū pibit.

Gloria patri ⁊ filio.
An. In mādati⁹ ei⁹ volet nimis

Laudate pue **ps. cxi.**
ri domini: laudate nō
men domini.

Sit nomen domini bene-
dictum: ex hoc nunc et vsqz
in seculum.

A solis ortu vsqz ad occa-
sum: laudabile nomen dñi.

Excellus sup omnes gētes
dñs: ⁊ sup celos gloria eius.

Quis sicut dñs deus nr qui
in altis habitat: ⁊ humilia re-
spicit in celo et in terra.

Suscitās a terra inopem: ⁊
de stercore erigēs pauperem

Ut collocet eū cū principi-
bus: cū pncipibus popli sui.

Qui habitare facit sterilem
in domo: matrem filiorum
letantem.

Gloria patri. **An.** Sit nomē
domini benedicum in secula.

Dñica
I Meritu isrl' ps. cxiij.
de egipto: dom⁹ iacob
de populo barbaro.

Facta est iudea sc̄tificatio
eius: israel potestas eius.

Mare vidit ⁊ fugit: iordani
nis cōuersus est retrosum.

Mōtes exultauerūt vt arie
tes: ⁊ colles sicut agni ouū.

Quid est tibi mare q̄ fugi
sti: ⁊ tu iordanis quia cōuer
sus es retrosum.

Mōtes exultastis sicut arie
tes: ⁊ colles sicut agni ouū.

Facie domini mota est ter
ra: a facie dei iacob.

Qui conuertit petrā in stag
na aq̄: ⁊ rupē in fōtes aq̄rū.

Dō nobis dñe non nobis:
sed nomini tui da gloriā.

Sup misericordia tua ⁊ ve
ritate tua: neq̄ dicāt gentes
vbi est de⁹ eorum.

Deus aut̄ noster in celo: oīa
quecunq; voluit fecit.

Simulachra gentiū argētū
et anrū: opa manuū hoīm.

Os habent ⁊ non loquent:
oculos habēt ⁊ nō videbūt.

Aures habēt ⁊ nō audient:
nares habēt ⁊ nō odorabūt.

Manus habent ⁊ non pal
pabunt. pedes habent ⁊ non
ambulabunt: non clamabūt
in gutture suo.

qd vs.

Similis illis fiant q̄ faciunt
ea: ⁊ oēs qui cōfidunt in eis.

Domus israel sperauit in
domino: adiutor eorum ⁊ p̄
tector eorum est.

Dom⁹ aaron spauit in dño
adiutor eorū ⁊ p̄tector eorū ē

Qui timent dñm sperauer
runt in dño: adiutor eorum
et p̄tector eorū est.

Domin⁹ memor fuit nr̄i: et
benedixit nobis.

Benedixit domui israel: be
nedixit domui aaron.

Benedixit oibus q̄ timent
dñm: pusillis cū maioribus.

Adiciat dñs sup vos: sup
vos ⁊ sup filios vestros.

Benedicti vos domino: qui
fecit celum et terram.

Celum celi dño: terrā autē
dedit filiis hominū.

Non mortui laudabunt te
domine: neq; oēs qui descen
dunt in infernum.

Sed nos qui viuimus be
nedicim⁹ domino: et hoc nūc
et vsq; in seculum. **G**loria.

An. Nos qui viuim⁹ b̄dicim⁹
dño. **Hym.** **D** lux bt̄a trinit̄
tas. **vt infra die sabbati ad**
vs. **predic⁹ hymn⁹ dicat⁹**
totū annū sabbatis ⁊ dñi
cis dieb⁹ ad vs a dñica pri
ma vic⁹ post octauas cor

poris xpi vsq; aduentu dñi
exclusiue. Et a dñica prima
post octauas epiphanie do
mini vsq; die sabbati z dñi
cā primā qdragesime. dñi
mō tñ dictis dieb; festū seu
plenū officiu alicui; sc̄i non

Domin⁹ venerit **Cap.**

Dirigat corda z corpora
vra in charitate dei z paciētia
xpi. Deo gr̄as. **Istud capi.**
singulis dieb; dñicis p an
nū qñ supradict⁹ hymn⁹ ad
v̄s dicit. semp seruat. Et si
militer dicit ad v̄s qñ feria
liter dicunt hore. v. Dirigať

oio mea sicut incensum in ospectu
tuo dñe. Elevation manuū mearu
sacrificiū vesptinū. **Iste v. ser**
uabit hic p totū annū extra
aduentū z. xl. qñ de dñica ser
uat vel suffragat. Et sicut sin
gulis dieb; ferialib; qñ fe
rialiter seruat. An. sup mgt
put de dñica occurrit. Cū
col. dñicali. feria sc̄da ad
v̄s. dicto Pater n̄r. Ave ma
dicať. Xpe audi nos. Deinde
Vesptina oio. v̄s die dñica
signatū est. Premisso modo
singulis dieb; tā de sc̄is qñ
de tpe vespere incipientur.

Ofleri qñ **Ps. ciiij.**
eraudiet domin⁹: v̄o
cen orationis mee.

Quia inclinavit aurē suam
mibi: z i dieb; meis iuocabo
Circumdederunt me dolo
res mortis: et pericula infer
ni inuenerunt me.